
1. 68181897 Тони Ризов - Гевгелија
2. 68042374 Стефанија Стојанова - Валандово 

Migliori скутер

Ваучер за патување од 1.500 евра

1. 68099621 Анкица Гошева - Струмица
2. 68024260 Силвана Дурдубакова - Прилеп
3. 68172661 Глигор Павлов - Валандово
4. 68035220 Кате Димовска - Велес  
5. 68012787 Сузана Николоска Трајковска - Прилеп



Тостер Ariete Positanо
1. 68009996 Снежана Есенчева Велес - Велес 
2. 68041616 Тина Стоилова - Валандово

Тостер Ariete Capri
1. 68127565 Светлана Петровска - Тетово 
2. 68077074 Мирјана Белова - Демир Капија

Цедалка Ariete Positano
1. 68028514 Најда Бошковска - Скопје
2. 68121684 Викторија Ременски - Валандово

Цедалка Ariete Capri
1. 68007957 Гордана Китановска - Велес(с.Мамутчево)
2. 68109506 Маријанчо Митевски - Кочани 

Бокал Ariete Positano
1. 68134723 Тања Дочинска Младеновски - Струмица

Кафемат Ariete Capri
1. 68050889 Виолета Симовска - Велес



Вредносен ваучер Жито 3.000 денари
1. 68073303 Анета Тасева - Облешево
2. 68005270 Весна Коцева - Демир Капија
3. 68010784 Валентина Гуцева - Велес
4. 68096906 Валентина Јангелова - М. Каменица(с.Моштица)
5. 68011572 Дијана Крстева - Градско
6. 68060548 Ленче Петрушевска - Велес
7. 68178007 Тодорка Димитриева - Демир Капија
8. 68007801 Сузана Настова - Велес
9. 68176097 Симона Крстев - Скопје
10. 68146386 Владо Пенов - Гевгелија
11. 68005285 Лилјана Стојова - Демир Капија
12. 68046941 Бота Петрова - Велес
13. 68006927 Лидија Кузмановска - Велес
14. 68040835 Борјанка Левковска - Делчево
15. 68045832 Марија Пејчиновска - Битола
16. 68015596 Снежана Јанчева - Росоман
17. 68134056 Марија Јовановски - Тетово
18. 68035039 Цветанка Димитриева - Велес
19. 68005105 Блажо Стојанов - Демир Капија
20. 68125348 Ленче Атанасова - Валандово
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